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iDettipečí politiky kolonlzainf Opakuji tu znovu co již na jiadministrace v senátu většinu
dvoutřetinovou má a zřídka kdy ném místě jsem řekl: "Vlajka
se stává že důležité smlouvySenátor George E Hoar z Mas
kterýmiž by zem k novému směru

hvězdnatá není odznakem veleříše

neb císařství a nechť nikdy nevla
Ihusetts přísně byl kritizován

politickému vázaná býti mela ne

Chas Kaufman
n

'

pojišťující jednatel ~
a veřejný notář °

Zastuotijo ej]opSl poJISfuJtcI gpoleínostL
prodav 11 kupuje majetek nemovitý vydává
přeplavní lístky t Evropy a do Kvropy atd

"íijwwtze na nemovitý majetek

FÍ Ser-zápro- 13 a Donglas iil

(protivníky territoriální politiky
je v čase míru nad ostrovy podmapodlehly by kritice strannickéatkši za hlasování ve prospěch př 1

nikdy neklame tu aspoň oné kte-

rá klame nikdy ale nelže
To vše jest úplně nemožným

prostosrdečnému upřímnému a
vlivu lehce podléhajícímu lidu
americkému kterýž ovládati se dá
vždy snáze sympatiemi a vlivy
okolnostními než osobním zá-

jmem kterémuž nelíbí se tajnůst-kářstv- í

a odkládání kterýž vždy
žádostiv je zvěděti co stane se v
hodinách nejbližších a kterýž ne-

dbá o to co stalo se v hodině již

nčnými aneb nad státy poddanýnapojení souostrovú hawaiských
kteroužto kritiku odpověděl ve

Po celém století míru s celým
světem a s obmezením na pevninu
naší spůsob dosavadní i na dále
udržován býti by mohl pakliže

mi Vlajka naše jest vlajkou svo-

body samosprávy spravedlnosti'nech minulých v časopise "New
rovnosti míru na zemi a dobré

bychom však državy své rozšířiti vůle všem President McKinley
rf)tk

'

Independent" pod ohlave
jn "Nebezpečí politiky koloni
áční" a v kterémžto článku uvá chtěli do východního archipelagu Omaha mm co

1906 jižní 13 ulice

získal si lásku a obdiv spoluobča-
nů svých odkládáním vypovězenído Cíny a po případě i do Afrikyfl příčiny pro kteréž pro resolu

minulé Velmoci s nimiž bychomcl onu hlasoval při čemž zároveň války byť by to 1 v zájmu svaté
věci bylo a prohlášením téže když

tu ústava naše musela by změněna

býti a výkonná moc naše muselajednati museli obsluhovány jsoustoupil spůsobem co nejrozhod
obdařena býti by mnohem většíiším proti další kolomzační po Rukavičky

všech barev a

druhu na skladě

tělesem vyškolených diplomatů
opatrných tajnůstkářských váž--

vyhnutí nebylo Doufám že tu
samou ráznost a vlastenectví promocí diplomatickouítice nechť si jest to již výbojem

Ustavní články naše jak státnínycn a pripravenycn k povinno Rukavičky na order během 3 hodinmlouvami či jakýmkoli spůsobem
jiným: Ve článku tom praví mezi

tak 1 národní založeny jsou na
zásadě rovnosti států a rovnosti Ceny od 25c do $400

jeví tím že zakročí o to aby vý-

sledkem války nebyl změněn cha-

rakter jeho spoluobčanů a tím
dříve neb později i ústava naší
země"

stem svým školou projití kteréž
téměř celý věk života vyžádalo a
kteří očekávají v povolání tom

jiným následovní:
všech občanů Nemáme vyškole Za každý pár se ručí Správky"Lid Spojených Států stojí

zdarma Mluví se českyvstříc tomu nejvctšímu nebezpečí
ní jiného než které hodí se pro
samovládu Jsme právě tak málo

zbytek života svého stráviti An-

glie a Německo může vyčkávati
Nepřistoupí-l- i se na podmínky je

ee-- tf

Hkémuž doposud v dějinách svých
ělil pakli totiž vyjímáme nebez schopnými říditi barbarské sou

ostroví tichomořské jako lid tam Velký obchodní závod společnostičí kteréž hrozilo mu když ní schopným jest ovládati nás a
jich letos tu počkají pět neb de-

set roků dokud příhodná doba
nenastane Americký sekretář

záležitostí nebo vele- -

octví na celé Spojené Státy roz
kdokoliv přemýšlející přečte si

Mřiti se hrozilo aneb nebezpečí
paměti velkých diplomatů evropže odštěpenství zvítězí Navrhu- -

vyslanec naproti tomu žádostiv ských — Metternicha Talleyran- -e se totiž abychom vzali ve sprá UvJjest připojiti jména svého na da Lorda Stratforda Lorda Malu vlastní kolonie kteréž z rukou
mesburyho a Sir Bulwera — sesmlouvu neboť pakli nedocílí

toho v úřadní své lhůtě tu nedo
anělska na obou polokoulích zná jak nemožným bylo by vyjedyrveme zahrnujíce v to jak Fih

návání s nimi pod naším systéy tak i Kubu a Porto Rico roli ie s DocLge ixl
pracoval se ničeho a jméno jeho
záhyk zapomenutí přijde An-

gličan ví pakli Anglie cíle nedo
mem Uvažte jen že diplomatické
tajnosti u náš sdělovány býti musí

Přivtělení ostrovů Sandwich
ch zakládá se na zcela jiném s 90 senátory že moc prohlašova

počíná nyní svůj obdobní výprodej v každém obonf zejména pak
v oboru letního zboží naleznete snížení cen jaké žádným jiným zá-

vodem nemůže být překonáno Zvláštní zřetel věnuieme poštovním

sáhne letos tu že pokus onen
opětován bude v pěti neb desetikladu Pakliže Číňané a T-a- ti válku aneb uzavírati smlouvy

nci z ostrovů těchto se vystěhu etech a pak že toho jistě docílí spočívá tu v rukou právě tak ne ýenkovským objednávkám Prodáváme mužské a pro mladíkyti což tak učimí když ostrovy ony
fooustátí phnáležeti budou tu zů košile za 50 oenťCi
Jjane tam všeho všudy 40000 neb

50000 obyvatelů což jest méně
které byly až posud prodávány po $150 až $200 Tato zásoba po-
zůstává z Griffin ových vzorkových košil kterýžto druh košil iest neež v městě třetího řádu se nale
jen nejpovějšího a nejlepšího střihu nýbrž i nejlepší jakostil v ostrovy tyto zaplněny pak

dou nejspíše občany americká- -
w m

aneb aspoň stoupenci ameri- -

Mužské černé a hnědé punčochy 5c" i2c až 17c šátky kapesní po 5c" 35c a 50c spodky i košile po 25c" 25c kšandy po I2c
ch zásad Máme tam již nyn

4rav a stanici namorni tak ze
500 tuctů rozmanitých mužských pásek na krk jež prodávali jsmeku stanici oné připojiti již

posud až po 15c nyní za ccúzemí malé právě tak co do

ífozlohy jako do počtu obyvate- l-
500 tuctů pěkných mužských pásek až posud prodávaných po 50c

?'"" V ° mne se le pohlížím s nyní Duaeme vyprodávat po 25c
Mužské světlé košile50c pracovní 2 ?cI i na takovouto kolonii í

Áot tomu že tak silně odpo
rcovano to jest zástupci námořni- -

ya 1 obchodnictva co nutnost
ak y čase války tak - i v čase

Veškeré zásoby našich $500 až 1650 kažmírových a cheviot-ovýc- h

obleků nyní prodáme po 1
7eíru

Všechny $750 až I900 lehkých vlněných obleků všech barev a vzor
ůjdeme-l- i ve směru tomto dá ků nyní po ícoo' 1 I ~ _Ul_J j(l I _
IU U1C lldlllCUU HIC 11U II1USI IU NaŠí celou zásobu lehkých z vlněné příze tkaných a hedvábím proti ku změně naší ústavy ku

měně v národním našem charak- - šívaných obleků jež až posud prodávali jsme po $1550 až I22
tak abychom nabyli místa pro zboží podzimní a zimní vypro-
dáme nyní za jj87 až íiicoeru jakož 1 ku změně zásad na

hž ústava naše jest založena
Obleky pro chlapce s dlouhými kalhotami až dosud prodávány po

jímž doposud děkujeme za náš I650 ty So a $1150 nyní vyprodáme po $375 Í450 a I650ŠPANĚLSKÝ VELITEL V SANTIAGOlahobyt za naší slávu a naší bez
Pláttné obleky prodáváme nyní po $125 $160 $250 a $295gen Doncnost Chci promluviti tu o Jose Toral y Yelasquez nastoupil vrchní velení vojska španělského po

poranění vrchního velitele Linaresa kterýž nejspíše o ruku přijde Mužské letní kabáty a vesty prodáváme nyní za poloviční cenv3nách v konstitučním našem
1

vní kteréž nutným se stanou
Dětské prací obleky od 3 do 8 let po 25 a 50c
Dětské prací kalhotky po e ie a 2 íc

Všechny ostatní velmoci světo přátelů administrace jako v rukou
j účelem vedení diplomacie ta-- ni 1 v 1

ové říše jakáž tím by vznikla ueisice vinene Krátíte kalhotky 25
Rozmanité zbytky mužských kalhot jež mají cenu $250

vé umí zachovávati svá tajemství
Na diplomacii naší svíceno jest
podnikavým časopisectvem neu

přátelů její! Přidejte k tomu moc

veřejného myšlení kteréž ač z

pravidla moudrým jest když roz

35 a 50c
až I300
až ři95

Mezi nejhlavnějšími námitkami
nyní vyprodáme po I175

jroti ujmutl se nových držav na vážným přec jen často diplomacii
iekém východě jest úplná ne-- naši podřizuje vášnivým stranm- -

stále silným světlem elektrickým

pod nímž veškerá tajemství odbo-

ru státního na venek přichází a

podobně nemožným jest zachovati

tajemství senátu s devadesáti je

"Velký výprodej iiedvéibickým a mnohdy i bezpodstatným
útokům ze strany tisku i kazatelů nebyl co do láce ještě žádným i jiným závodem překonán ' jaký

shledáte tento týden u Hayden Bros Podáváme několik položek:
Pongee" hedvábí po IQC

Nemyslete si však že uváděje
toto jakožto první příčinu protiho členy a s 6 neb s 8 úředníky

ýkonnými kteří do všech zasedá rozšíření državy naší na dálném Prací hedvábí po 2 sc
ní jeho přístupu mají Pakli v Velké zásoby pracího japonského hedvábí vzorkované Indické hedvýctodě považuji příčinu tuto zá-rove- a

i za onu nejsilnější Náavrhované smlouvě jest jakák-o- vábí a tmavé "Surah" hedvábí po 5QC

opnost naší diplomacie zanáše-- e

s tak delikátními a obtížnými
Jémy s nimiž bychom se pak

j&éV jji Máme-- li ovládati vý-- tt

říší tu museli bychom
í F?iuboký zájem v rovnováze

locí evropských jakož i v ne-

pravené dosud rovnováze mocí
V pevnině asijské a na tichomoř-

ích ostrovech Museli bychom

spojence odpůrce soupeře
J J—ky museli bychom práti
ráti a smlouvati se o všechno

Vmerická vlajka musela by vydr--

iv vynoda pro bpojene btáty Velké zásoby hedvábí 24palc letního kostkovaného též "Englishkteráž teprve předem předzvídána

hledem mým jest že lákavost
rozšíření državy jest nebezpečím
větším než ono kteréž hrozilo

Swivel" 30 palců široké hedvábí nejlepšího druhu po ±qc
ýti musí tu druhá smlouvající se Máme mimo toho veliké zásoby vzorků hedvábí nejlepších a nejdra- -nám válkou občanskoustrana o tom dávno dříve již zpra hocennějších druhů v nejrozmanitějších velkostech jež prodá-

váme nyní za ceny báječně nízká a sice po 49c 75c a $125
Pakliže zem naše lákána jsouc

žádostí po nových trzích pro naše
výrobky aneb snahou po rozšíření

vena jest než k podepsání smlou-

vy dojde Mimo toho ve všech

vážnějších věcech diplomacie haše
obtěžkávána jest strannickými a

mnohdy i nerozvážnými náhledy

zahraničného našeho obchodujjána býti na mocném loďstvu HaydenBros
prodává obuv pro

citlivůstkářskó

ém Museli bychom
býti pohvbovati se meziř vstoupí do soutěže s velmocemi

evropskými v zaujímání držav na
východní polokouli tu nutná bude

Časopiseckými a veřejným míně-

ním kteréž často sice vyvolávánoocnými hráči na šachovnici kde
sou upřímným smýšlením vlaste

neckým vzdor tomu však osvěd a bolavé nohy
čuje se býti často radou nemíst

Přiitfte jisté tento tídanou a škodnou

záhy oprava naší ústavy a opuště-
ní slavných zásad naších: rovnosti
a konstituční svobody kteréž
podkladem zřízení našeho jsou
Smýšlení a snahy veškerého lidu
našeho budou změněny veškerý
život veřejný i soukromný nésti

U % m -

Cizé země kteréž jednají s ná mCkké

koupil
ohcbnžřft?:t!!5etaÍd druh obuvi- - hotovené 1

ten iíeVře"0 JedeDkráte 8Í " pá' tekochtomi aneb proti nám mohou vždy
ednati rychle neboť zahraničné

"lné zdržování žádný odklad
H váhání trpěno býti aestírfr-Ďi-jmac-

ie

východní v letech po-

ledních jest hrou alliancí ochran
i r r ojných plnou hrozeb

)cení výměny a mnohdy
lstíraného přátelství a tajného
'átelství Alliance a protivní-ll- e

nemají tam nikdy dlouhé-- Y

--ivota Dnešní přítel je zítra

třjHtelem Zapotřeby tam jest
Yry železné skrývající se pod ru- -

"Vou hedbávnou přímý vzhled
l ní nři tom samolibné di- -

98c

1125

renské jemné iluté Dongola šněrovacl oxřordky po
Ženské Jemné Vici kozinkové iluté Sněrovací oxfordky ti
Ženské lemnA rnVrii ls& v:„l v !_i i i

tyky jejich řízeny jsou vůlí jedin- - se bude za mocí slávou bohat
150

Ženské Jemné rukou šité Vici koiinkoré itřeríre n heriváhntfmi
kou u nas vsak zapotreDy ma-

mě souhlasu dvou třetin senátu

zastupujícího 45 států při čemž Ženské Jemné Vici kosinkové iluté íněrovací atřcriee a noYými šmíkviui (ti iitwiin iiaiwn h -

debaty neobmezené často použí tl98

stvím touhou po slávě a podma-nivos- ti

Učitelé lidu nebudou ví-

ce mluviti v zájmu spravedlnosti
svobody lidskosti a dobročinnosti
a cíl náš stane se týmž za jakými
všechny veleříše a republiky sta-

rověku se nesly

VnthA t ri r'J"v:v:: v— Kv jcuím w 11:1 Knzminn tihtú ínAmwni i ilm -
váno jest co zbraně kterouž dočt vodné stály $850 nyní prodáváme ta '

12 Rfl

ení výsledku zamezeno býti má
1 Bgfa Mi umí t:ů m® mmť- - vi: W--rá lže a est to zřídka kdy že kterákoliv


